大砂土中Ｐ発 第１８号

令和５年１０月１０日

     年   組

              さん保護者様

さいたま市立大砂土中学校

ＰＴＡ会長  伊藤 一久

校   長  上続 昌司

溌剌ボランティア

『レッツ・ジョイン！クリーン活動』への参加のお願い

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、早速ではございますが、ご提出されたご希望のボランティア活動の中から、下記の活動に

ついて、ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 溌剌ボランティア活動内容  『レッツ・ジョイン！クリーン活動』

          雨天の場合は、校内清掃の実施となります。

          雑巾をお持ちください。

２ 日   時          令和５年１１月１０日(金)

                 受付 １４：００ Ａ校舎昇降口前

                 活動 １４：１５～１５：３０(予定)

３ 持 ち 物          軍手・帽子・タオルなどお手持ちがありましたら

ご持参ください。

※雨天時は上履きもご持参ください。

４ そ の 他

  （１）保護者証を必ず着用願います。

  （２）車での来校はご遠慮ください。

  （３）体調等がすぐれない場合は参加をお控えください。

  （４）万が一、都合が悪くなった場合は、必ず下記の問い合わせ先にご連絡ください。

                        【問い合わせ先】PTA執行部

                                https://forms.gle/JKShZHPBHACemhUx7

重要！ 必ず保護者の方にお渡しください！

https://forms.gle/JKShZHPBHACemhUx7